FLEURDESEL CIA. LTDA.

MEJIA 101 Y 11 DE FEBRERO-ZAMBIZA TELEFONO 28886607 -0999751846

EMAIL: lagp1946@hotmail.com - jspaeth@hotmail.com

ACTA DE LA JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIOONISTAS DE FLEURDESEL CIA. LTDA.

EN LA CIUDAD DE QUITO A LA 11 HORAS DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2014, SE CONSTITUYE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA EMPRESA FLEURDESEL CIA. LTDA.. BAJO LA PRESIDENCIA DEL SEÑOR JEAN CLAUDE HUBERT PHILIPPE SAPAETH DESVIGNES Y ACTUANDO COMO SECRETARIA LA SEÑORA NIEVES LOZANO LEON.

LA JUNTA FUE CONVOCADA POR EL SEÑOR JEAN CLAUDE HUBERT PHILIPPE SPAETH DESVIGNES REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA PARA TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DIA.

- 1.- LECTURA DE LA CONVOCATORIA Y SU APROBACION
- 2.- INFORME DEL GEENTÉ GÉNERAL Y SU APROBACION
- 3.- DECISIÓN DE CONSERVACION DE LA EMPRESA

EL SEÑOR JEAN CLAUDE HUBERT PHILIPPE, PONE EN CONOCIMIENTO DEL ORDEN DEL DIA, EL CUAL ES APROBADO POR LOS ACCIONISTAS;

EL SEÑOR GERENTE GENEAL DE LA EMPRESA DA LECTURA A SU INFORME MANIFESTANDO QUE LA EMPRESA DURANTE EL AÑO 2013 NO TUVO NINGUANA ACTIVIDAD EN RAZON DE QUE LOS ACCIONISTAS NO HAN TENIDO LA DECISIÓN DE ACTIVARLA.

DE IGUAL MANERA SOLICITA A LOS ACCIONISTAS EN LO POSTERIOR SE TOME O SE DE ALGUNA ALETRNATIVA, PARA QUE LA EMPRESA TRABAJE CON LOS OBJETIVOS PARA LO QUE FUE CREADA.

NO EXISTIENDO OTRO TEMA A TRATAR SE LEVANTA LA SESION A LAS 12:30 HORAS , SE DA POR TERMINADO LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS.

PARA APROBACION DEL ACTA, ES FIRMADO POEL REPRESENTANTE LEGAL Y EL SECRETARIO ACTUANTE EN ESTA JUNTA GENERAL DE ACCCIONISTAS

JEAN CLAUDE HUBERT PHILIPPE SPAETH DESVIGNES

CI-1708385078

REPRESENTANTE LEGAL

CI- 1708529282

SECRETARIA